Câmara Municipal de Varginha

la  RETIFICAÇÃO DO EDITAL 1/2023 DO PROCESSO SELETIVO DE
ESTÁGIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGINHA

O Presidente da  Camara  Municipal de Varginha, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna pública a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir
elencadas:

1. No Anexo II — Cronograma do Processo Seletivo, ONDE SE LÊ:

18/08/2023  Divulgação do resultado
final e classificados.

Mural informativo da Câmara Municipal e
site 	da 	Câmara 	Municipal
(www.var_ginha.mg.leg.br), murais e  sites  das
instituições de ensino conveniadas. Os
selecionados serão comunicados via contato
telefônico e  e-mail.

LEIA-SE:

26/09/2023  Divulgação do resultado
final e classificados.

Mural informativo da Câmara Municipal e
site 	da 	Câmara 	Municipal
(www.varginha.mg.leg.br), murais e  sites  das
instituições de ensino conveniadas. Os
selecionados serão comunicados via contato
telefônico e  e-mail.

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Varginha, 26 de embro de 2023.

Apoliani 	Jesus Rios
Presidente da Câmar. Municipal de Varginha

Praça Governador Benedito Valadares, 11 Centro - CEP 37002 020 - Varginha - MG Telefax: (35) 3219.4757
http://www  camaravarginha mg gov.br  email:  imprensa@camaravarginha  mg gov.br  / secretaria@camaravarginha mg.gov.br

	Page 1